



MANUAL FÖR ER SOM STÅR I BINGOKIOSKEN 2016/2017

Vi måste alltid vara 2 som står, kan du inte är det DITT ansvar att byta med någon inom samma schemaperiod.

*** Stäng Av mobilen.**

*** Hämta lagets plastback i det inre rummet i källaren, märkt med "P03 Bingokiosken".**

Använd nycklarna du fått av Marie; långa nyckeln till första källardörren, korta till inre källarrummet. Endast märkt plastback är vår. Liten nyckel till hänglåset på drickakyl finns med också.

*** Starta kaffemaskinen: följ instruktioner på väggen intill kaffemaskinen.**

Tänk på timern 30 minuter! 3-4 kannor behöver kokas.

Fyll över nybryggt kaffe i kaffetanken som det står "Classic" på. (står uppe på kylan)

Fyll den **inte** helt, den håller inte värmen så bra.

Ställ fram socker (i mugg) och grädde.

*** Starta korven.** I regel räcker det med en stor burk. Korvgryta finns i hörnskåpet under diskbänken. Grepptänger finns i andra lådan till vänster om spisen.

Tänk på att OFF-knappen skall ställas på C.

Räcker att köra på 3-4 i styrka på knapp, så inte korvarna spricker.

Tag fram korvpapper (Vikens) finns i låda nära spisen. Korvtång finns i låda nära spisen.

Vikens personal på plats kommer under passet och får korv, Viken betalar er i slutet av pausen så ni förväntas hålla reda på hur många korvar ni lämnar ut. (Notera)

*** Sätt upp prislistor och stöd P03-lappen.**

* Ställ fram kannor med vatten och plastmuggar (Vikens) på sidobordet under lilla svarta tavlan.

* Gör i ordning smörgåsar enligt anvisningar i vår låda. Smörgåsar hittar ni i kylan. Plasta in väl runt hela assietterna (som finns i vår plastback). Detta för att inte smörgåsen skall halka av assietten när de går iväg/ut. Ställ in i det mesta i kyl, plocka fram efterhand.

* Plasta in hembakat väl runt hela assietterna och ställ in det mesta i kyl, plocka fram efterhand. **EJ bullar eller vetebröd!**

* Ställ fram ett ex av allt vi säljer på bardisken, låt resten stå i kylan. Se ex på bild.

Gäller även hembakat och smörgåsar: plockas fram efterhand.

Silverbrickor finns i låda nära spisen.

* Växelkassan står "gömd" i drickakyl

Drickakylens hyllplan 2-4 är våra.

* Lägg all "mat" som blir över i förslutna plastpåsar i "drickakyl" (ej korv, den får ni ta med hem eller slänga).

* Håll ordning efter hand, EJ under spelets gång, då måste det vara **TYST!**
(Städa gärna i pausen eller när någon fått Bingo)

Diska allt som använts, torka rent samt torka av alla bänkytor.

Skicka gärna sms till Marie om något tar slut så kan hon handla och fylla på;
070 – 293 73 35.

* "Lås" spisen när passet är slut.

* Stäng av timer för kaffeapparat.

* Ställ in (göm) **växelkassa** i drickakyl. **Glöm inte låsa kylan!**

* Släck ner endast i köket.

* Bär ner plastbacken i källaren; **glöm inte låsa källarförråd!**

Alla pengar går till laget så charma alla kunder ;)

LYCKA TILL!